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Hinta Koulutus on maksutonta

Tule alalle, jossa osaajille riittää töitä!

Kiinnostaako sinua työ, jossa kysyntä ylittää tarjonnan? Suomessa metallialan
yritykset etsivät jatkuvasti uusia osaajia, ja tarve vain kasvaa. Kone- ja
tuotantotekniikan alalla voit erikoistua levyseppähitsaajaksi – ammattilaiseksi, jonka
kädenjälki näkyy konkreettisesti.

Levyseppähitsaajan opinnoissa opit ohutlevytöiden ja hitsauksen perusteet sekä
niihin liittyvät viimeistelyvaiheet. Harjoittelet erilaisten teräsrakenteiden ja
levykappaleiden valmistusta nykyaikaisilla valmistus- ja hitsausmenetelmillä. Opit
myös mittaamaan, esivalmistelemaan ja jälkikäsittelemään kappaleita sekä lukemaan
teknisiä piirustuksia ja valmistamaan niiden mukaisia osia ja koneita. Lisäksi tutustut
poraus- ja hiontatöihin sekä NC-koneiden käyttöön levytöissä.

Koulutuksen sisältö
Levyseppähitsaajana osaat suunnitella ja valmistaa piirustusten mukaisia levytöitä,
hitsaustöitä sekä metallirakennetöitä hyödyntäen nykyaikaisia valmistusmenetelmiä.
Hallitset valmistuksen eri työvaiheiden suunnittelun ja osaat käyttää alan materiaaleja,
koneita ja laitteita sekä menetelmiä työn kannalta tarkoituksenmukaisesti ja
turvallisesti. Sinulla on ammatissa vaadittavat pätevyydet ja kokeet suoritettuna. 

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme
hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta
sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja
tukea. 



Oppisopimus
Sinun mahdollista suorittaa tämä tutkinto joustavasti oppisopimuksella, jos sinulla on
tiedossa koulutukseen soveltuva työpaikka ja työnantajaltasi suostumus
oppisopimusopiskeluun.

Tutustu ja hakeudu oppisopimuskoulutukseen

Jatko-opinto- ja uramahdollisuudet
Ammatillisen perustutkinnon suorittamisen jälkeen saat yleisen jatko-
opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin. Kone- ja
tuotantotekniikan alalla luonteva jatko-opintoväylä esim. ammatillisen perustutkinnon
suorittaneilla on insinöörikoulutus ammattikorkeakoulussa. Voit myös hakeutua alan
ammattitutkintoon tai erikoisammattitutkintoon.  

Levyseppähitsaajat työskentelevät monenlaisissa ympäristöissä, kuten
metalliteollisuuden yrityksissä, konepajoissa, telakoilla ja rakennustyömailla. He voivat
työskennellä myös kunnossapito- ja huoltotehtävissä eri teollisuuden aloilla.
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